Svim ponuđačima
PRЕDМЕТ: Dоdаtnе infоrmаciје i pојаšnjеnjа u vеzi sа priprеmаnjеm pоnudе zа  nаbаvku brој ЈN 101098/2015- Izrada i popravka creva za potrebe tekućeg održavanja voznih sredstava i objekata ŽT
Pоštоvаni,
Dоstаvlјаmо Vаm  оdgоvоr nа pоstаvlјеnо pitаnjе vеzаnо zа priprеmаnjе pоnudе  zа nаbаvku brој 101098/2015, а kоја sе оdnоsi nа nаbаvku- zrada i popravka creva za potrebe tekućeg održavanja voznih sredstava i objekata ŽT.
1. Pitanje: Crevo 4SH DN19L-2900 AA1 - Molimo da definisete navoje na prikljucima.

Ako ste koristili VENTIL-ov katalog prikljucak A i A1 su za laki red a vi koristite crevo za super visoke pritiske, sto nije u saglasnosti sa primerima dobre prakse na polju hidraulicnih creva.

1.Odgovor: Navoji na priključcima su M36x2

2 .Pitanje: Crevo PTFE DN 19L-1300 EE- Molimo definisite navoje na prikljucima.

2. Odgovor: Navoji na priključcima su M30x2

3.Pitanje: Metalno gibljivo crevo Ø32 x 2000 sa prirubnicama Ø 100
Koji je medijum? Koji je radni pritisak? Koja je temperatura medijuma? Po kom standardu su prirubnice? Da li su obe okretne?

3. Odgovor: Medijum je para, radni pritisak 30 bar, temperatura 2500C,jedna prirubnica je fiksna a druga okretna.Prirubnice su po katalogu „PANAFLEX“

4. Pitanje:
Metalno gibljivo crevo Ø 50 x 2200 sa prirubnicama Ø 150
Koji je medijum? Koji je radni pritisak? Koja je temperatura medijuma? Po kom standardu su prirubnice? Da li su obe okretne?

4. Odgovor: Medijum je para, radni pritisak 20 bar, temperatura 2500C,jedna prirubnica je fiksna a druga okretna.Prirubnice su po katalogu „PANAFLEX“

5 .Pitanje:
Crevo PTFE DN 25L-1300 AE-Molimo definisite navoje na prikljucima.

5. Odgovor: Navoji na priključcima su G1“

6. Pitanje:Crevo 2SN 12L-3100 AA1- Molimo definisite navoje na prikljucima.

6. Odgovor: Navoji na priključcima su M22x1,5

7. Pitanje: Crevo 2SN 12L-2900 AA1- Molimo definisite navoje na prikljucima.

7. Odgovor: Navoji na priključcima su M22x1,5

8 .Pitanje:
Crevo 4SH 32L-2600 PP1-
Molimo defimnisite velicinu prirubnice. Ako ste koristili VENTIL-ov katalog prikljucak P i P1 su za 3000PSI a vi koristite crevo za super visoke pritiske, sto nije u saglasnosti sa primerima dobre prakse na polju hidraulicnih creva.

8. Odgovor: Prečnik prirubnice je 60,3 mm

9. Pitanje:
Crevo 4SH 32L-2850 P1P1 - Molimo defimnisite velicinu prirubnice. Ako ste koristili VENTIL-ov katalog

prikljucak P i P1 su za 3000PSI a vi koristite crevo za super visoke pritiske, sto nije u saglasnosti sa primerima dobre prakse na polju hidraulicnih creva.

9. Odgovor: Prečnik prirubnice je 50,8 mm

10. Pitanje:
Crevo HC DN12L-2100 AA -Molimo definisite navoje na prikljucima.

10. Odgovor: Navoji na priključcima su M24x1,5

11 Pitanje:
Crevo 2SN 10L-2850 A1A1- Molimo definisite navoje na prikljucima.

11. Odgovor: Navoji na priključcima su M18x1,5
U Оbrеnоvcu,

08.05.2015.gоdinе
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